
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D.

SPRENDIMO NR. 1-97 „DĖL ŠIRVINTŲ SPORTO CENTRO MOKESČIO UŽ

NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

DALINIO PAKEITIMO

2023 m. gegužės 17 d.  Nr. 1–32

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 69

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi ir atsižvelgdama

į Širvintų sporto centro direktoriaus 2023 m. gegužės 8 d. raštą Nr. 100-(1.10) „Dėl Širvintų sporto

centro mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą tvarkos aprašo pakeitimo“,

          Širvintų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Širvintų sporto centro mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą tvarkos aprašą,

patvirtintą Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 1-97 „Dėl

Širvintų sporto centro mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 3 punktą ir išdėstyti jį taip:

„3. Nustatomas atlyginimo dydis už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą – 15,00 eurų vienam

mokiniui už vieną mokslo metų mėnesį.“

1.2. Pakeisti 10 punktą ir išdėstyti jį taip:

            „10. Mokestis už centro teikiamą neformalųjį vaikų švietimą mažinamas 100 procentu:

10.1. Lietuvos Respublikos įvairių sporto šakų čempionatų, pirmenybių, sporto žaidynių

čempionams ir prizininkams (centro mokytojų tarybos sprendimu);

       10.2. Lietuvos Respublikos rinktinių nariams (centro mokytojų tarybos sprendimu);

       10.3. mokiniams iš šeimų, kuriose trys ir daugiau vaikų (pateikus pažymą apie šeimos sudėtį);

10.4. mokiniams iš socialiai remtinų šeimų, gaunantiems socialinę pašalpą ar socialinę paramą

pagal tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymus ir Savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus pateiktas pažymas;

10.5. neįgaliems mokiniams, pateikusiems tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymą ir tai

patvirtinančius dokumentus.“

Elektroninio dokumento nuorašas



      1.3. Pakeisti 13 punktą ir išdėstyti jį taip:

      „13. Mokestis už centro teikiamą neformalųjį švietimą mažinamas 50 procentų, jeigu:

13.1. mokinys yra našlaitis arba išlaikymo išmoką jam moka „Sodra“ ir pateikia tai

patvirtinančius dokumentus;

13.2. mokinio abiem tėvams (globėjams, rūpintojams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų

darbingumo lygis ir pateikiami  patvirtinantys dokumentai.“

     2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.

Šis sprendimas Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam

teismui per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                    Živilė Pinskuvienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio

29 d. sprendimo Nr. 1-97 „Dėl Širvintų sporto centro

mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą tvarkos aprašo

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-18 Nr. 1-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-18 10:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-18 10:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-15 12:57 - 2028-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augustė Meilūnienė Tarybos posėdžių sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-18 10:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-19 10:31 - 2023-12-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-18 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




